瀬戸市福祉事務所長委任規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２９年３月３１日

瀬戸市長 伊 藤 保 德

瀬戸市規則第９号

瀬戸市福祉事務所長委任規則の一部を改正する規則

瀬戸市福祉事務所長委任規則（昭和６２年瀬戸市規則第３号）の一部を

次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

 （委任事務）  （委任事務）

第３条 児童福祉法（昭和２２年法律第１６４

号。以下この条において「法」という。）第３

２条第２項及び第３項の規定により、次に掲げ

る事務を福祉事務所長に委任する。

第３条 児童福祉法（昭和２２年法律第１６４

号。以下この条において「法」という。）第３

２条第２項及び第３項の規定により、次に掲げ

る事務を福祉事務所長に委任する。

⑴及び⑵ ＜省略＞ ⑴及び⑵ ＜省略＞

⑶ 法第２３条第１項本文の規定による母子保

護の実施（法第３１条第５項の規定により母

子保護の実施とみなされる同条第１項の規定

による母子生活支援施設における保護を含

む。）及び法第２３条第１項ただし書の規定

による適切な保護に関すること。

⑶ 法第２３条第１項本文の規定による母子保

護の実施（法第３１条第４項の規定により母

子保護の実施とみなされる同条第１項の規定

による母子生活支援施設における保護を含

む。）及び法第２３条第１項ただし書の規定

による適切な保護に関すること。

⑷から⑻まで ＜省略＞ ⑷から⑻まで ＜省略＞

附 則

この規則は、平成２９年４月１日から施行する。